是否取得其他国家或者地区的永久居留权：否

（2）重庆神驰投资有限公司

公司类型：有限责任公司

公司住所：重庆市北碚区施家梁镇施家村字库社

法定代表人：艾纯

注册资本：2000 万元

统一社会信用代码：91500109565649819A

经营范围：从事投资业务(不得从事金融业务)。

（3）神驰实业集团有限公司

公司类型：有限责任公司

公司住所：重庆市北碚区嘉陵村 195-1 号

法定代表人：艾利

注册资本：7500 万元

统一社会信用代码： 91500109066168316D

经营范围：研发、销售电子产品及通信设备、仪器仪表；销售建筑材料（不

含危险化学品）、钢材、教学设备、体育用品；货物进出口及技术进出口。

（4）艾利

性别：女

国籍：中国

住所：重庆市北碚区

通讯地址：重庆市北碚区

是否取得其他国家或者地区的永久居留权：否

艾纯系公司控股股东、实际控制人，与艾利系兄妹关系。艾纯持有神驰投资

3

有限公司 98%股权。艾纯持有重庆神驰实业集团有限公司 90%股权，艾利持有重

庆神驰实业集团有限公司 10%股权。

2、协议转让受让方基本情况

基金名称：文储 1期私募证券投资基金

基金备案编号：SJ6643

基金管理人名称：西藏文储投资基金管理有限公司

基金管理人登记编号：P1029465

基金管理人注册地址：西藏拉萨市柳梧新区柳梧大厦 1309 室

基金管理人法人代表：杨彬

基金管理人注册资本：1208 万元

基金管理人注册资本统一社会信用代码：91540195MA6T12D59T

基金管理人经营范围：私募基金管理（不得向非合格投资者募集、销售、转

让私募产品或者私募产品收益权）；投资咨询（不含金融和经纪业务。不得向非

合格投资者募集、销售、转让私募产品或者私募产品收益权）(经营以上业务的，

不得以公开方式募集资金、吸收公众存款、发放贷款；不得公开交易证券类投资

产品或金融衍生产品；不得经营金融产品、理财产品和相关衍生业务）。【依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。】

基金管理人成立时间：2015 年 12 月 3 日

基金管理人经营期限：2015 年 12 月 3 日至 2035 年 12 月 2 日

基金管理人股权结构：陶生伟持股33.77%、张恒嘉持股33.11%、杨彬33.11%。

（二）本次协议转让情况

1、本次协议转让前后实际控制人、控股股东及其一致行动人持股情况

股东姓名

本次权益变动前 本次权益变动 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

变动数量

（股）

变动比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

艾纯 69,322,000 33.19 -6,900,000 -3.30 62,422,000 29.88

重庆神驰

投资有限

公司

28,000,000 13.40 -1,300,000 -0.62 26,700,000 12.78

重庆神驰

实业集团

有限公司

27,222,160 13.03 -1,200,000 -0.57 26,022,160 12.46

4

艾利 11,277,840 5.40 -1,100,000 -0.53 10,177,840 4.87

合计 135,822,000 65.02 -10,500,000 -5.03 125,322,000 59.99

2、本次权益变动前后协议转让受让方持股情况

股东姓名

本次权益变动前 本次权益变动 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

变动数量

（股）

变动比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

西藏文储

投资基金

管理有限

公司（代

表文储 1

期私募证

券投资基

金）

0 0 10,500,000 5.03 10,500,000 5.03

（三）股份转让协议主要内容

1、合同主体

甲方(受让方):西藏文储投资基金管理有限公司（代表文储1期私募证券投资

基金）

法定代表人：杨彬

统一社会信用代码：91540195MA6T12D59T

注册地址：西藏拉萨市柳梧新区柳梧大厦1309室

联系地址：重庆市渝北区金开大道99号晶石公元2栋3-6

乙方(转让方):

乙方1:艾纯

身份证号：5102241966

联系地址：重庆市北碚区蔡家岗镇嘉德大道46号

乙方2:重庆神驰投资有限公司

法定代表人：艾纯

统一社会信用代码：91500109565649819A

注册地址：重庆市北碚区施家梁镇施家村字库社

5

乙方3：重庆神驰实业集团有限公司

法定代表人：艾利

统一社会信用代码：91500109066168316D

注册地址：重庆市北碚区嘉陵村195-1号

乙方4：艾利

身份证号：5102241973

联系地址：重庆市北碚区蔡家岗镇嘉德大道46号

2、转让标的

艾纯同意向甲方协议转让其所持有的占神驰机电 当前总股本的3.30%股份(

即690万股)；重庆神驰投资有限公司同意向甲方协议转让其所持有的占神驰机电

当前总股本的0.62%股份(即130万股)；重庆神驰实业集团有限公司同意向甲方协

议转让其所持有的占神驰机电当前总股本的0.57%股份(即120万股)；艾利同意向